

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 791141/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 764885/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/5

Datum:

02.06.2021

Poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Vážený

na základě Vaší žádosti o informace, kterou Odbor územního rozvoje obdržel dne 27. 5. 2021, Vám v příloze zasíláme požadovaný podnět na pořízení změny územního plánu č. 83/2019 ze dne 22. 5. 2019 včetně příloh. V příložených dokumentech byly anonymizovány osobní údaje.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem
2. Výzva k doplnění podnětu na změnu ÚP SÚ HMP v k. ú. Kolovraty
3. Návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem
4. Podnět č. 83/2019
5. Vyjádření odboru ochrany prostředí

Rozdělovník:

1. adresa [REDACTED]

2. UZR MHMP/spis